গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
আইন শাখা-১
পরিবহণ পুল ভবন (কক্ষ নং-৯১২)
সচিবালয় লিংক রোড, ঢাকা।

পত্র সংখ্যা-৫৭.০০.০০০০.০৪৬.০৪(মতামত-১).১৮-২৬০

তারিখঃ ১৯ ফাল্গুন ১৪২৫
০৩ মার্চ ২০১৯

বিষয়ঃ যশোর জেলার কেশবপুর উপজেলাধীন 'রঘুরামপুর মহিলা দাখিল মাদ্রাসা'-এর সুপার, জবাব মো: আবুল কাশেম-এর অনুকূলে মে/২০১১ হতে নভেম্বর/২০১২ এবং ১১/৫/২০১৭ হতে অক্টোবর/২০১৭ পর্যন্ত সাময়িক বরখাস্ত থাকাকালীন প্রাপ্ত খোরপোষ ভাতা ব্যতীত প্রাপ্য অবশিষ্ট বেতন-ভাতার (এমপিও) সরকারি অংশ পরিশোধ সংক্রান্ত।